
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 회계과

부서: 회계과
정책: 공정하고 투명한 회계질서 확립
단위: 신속.공정 투명한 회계처리 (단위:천원)

회계과 117,041,446 114,944,796 2,096,650

균 137,690 130,730 6,960

기 61,444 76,444 △15,000

도 41,763 45,741 △3,978

시 116,800,549 114,691,881 2,108,668

공정하고 투명한 회계질서 확립 1,176,208 1,162,728 13,480

신속.공정 투명한 회계처리 823,436 824,836 △1,400

신속 정확한 지출 22,864 20,864 2,000

201 일반운영비 10,202 8,202 2,000

02 공공운영비 5,830 3,830 2,000

○회계관직 재정보증보험료
5,830 3,830 2,000

세입.세출결산 66,652 70,052 △3,400

307 민간이전 0 3,400 △3,400

05 민간위탁금 0 3,400 △3,400

○결산검사위원 위탁교육비
0 1,000 △1,000

○결산검사위원 교육 실비 지급
0 2,400 △2,400

투명한 선진계약 행정추진 334,471 319,591 14,880

공용차량유지관리 261,410 246,530 14,880

201 일반운영비 252,530 237,650 14,880

01 사무관리비 20,214 17,334 2,880

○차량관리 업무추진 특근매식비
6,720 3,840 2,880

02 공공운영비 232,316 220,316 12,000

○회계과 관리차량 순천시CI 홍보물 랩핑
12,000 0 12,000

시민과 함께하는 친화적 청사관리 5,749,693 3,796,693 1,953,000

쾌적하고 친화적 청사환경 조성 5,749,693 3,796,693 1,953,000

청사시설 정비 및 환경개선 5,549,693 3,596,693 1,953,000

201 일반운영비 3,075,773 2,767,773 308,000

01 사무관리비 1,249,169 1,091,169 158,000

○기계설비 유지관리 점검용역
8,000 0 8,000

○조직개편에 따른 사무실 임차료 및 관리비
150,000 0 150,000

02 공공운영비 1,826,604 1,676,604 150,000

○청사 건축.전기.소방설비 유지비
98,000 48,000 50,000

○공공요금 및 제세 369,802 269,802 100,000

401 시설비및부대비 2,292,000 677,000 1,615,000

01 시설비 2,292,000 677,000 1,615,000

경정 5,830,000원

경정 0원

경정 0원

경정 6,720,000원

3,000,000원*4대

4,000,000원*2회

25,000,000원*6개월

경정 98,000,000원

경정 369,802,000원
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부서: 회계과
정책: 시민과 함께하는 친화적 청사관리
단위: 쾌적하고 친화적 청사환경 조성 (단위:천원)

○시청사 유지관리 개보수
140,000 100,000 40,000

○읍면동 행정복지센터 도장 및 방수공사
600,000 100,000 500,000

○청사 기계, 전기시설 긴급보수
60,000 20,000 40,000

○청사 상하수도,설비시설 긴급보수
35,000 15,000 20,000

○해룡면(신대출장소-도서관) 리모델링 설계
용역 25,000 0 25,000

○왕조2동 행정복지센터 사무실 리모델링
90,000 50,000 40,000

○왕조2동 행정복지센터 외벽 정비
50,000 0 50,000

○공공청사 사무실 이전 및 환경개선 900,000 0 900,000

―사무실 이전 및 환경개선(건축, 기계)
800,000 0 800,000

―사무실 이전 및 환경개선(전기, 통신)
100,000 0 100,000

405 자산취득비 180,000 150,000 30,000

01 자산및물품취득비 180,000 150,000 30,000

○인사이동 집기비품
130,000 100,000 30,000

행정운영경비(회계과) 109,967,007 109,934,359 32,648

균 137,690 130,730 6,960

기 61,444 76,444 △15,000

도 41,763 45,741 △3,978

시 109,726,110 109,681,444 44,666

인력운영비 109,700,253 109,667,605 32,648

균 137,690 130,730 6,960

기 61,444 76,444 △15,000

도 41,763 45,741 △3,978

시 109,459,356 109,414,690 44,666

인력운영비(아동보호 전담요원) 42,080 33,380 8,700

균 33,664 26,704 6,960

도 2,525 2,003 522

시 5,891 4,673 1,218

101 인건비 42,080 33,380 8,700

균 33,664 26,704 6,960

도 2,525 2,003 522

시 5,891 4,673 1,218

02 기타직보수 42,080 33,380 8,700

○아동보호전담요원 42,080 33,380 8,700

―인부임 42,080 33,380 8,700

균 33,664 26,704 6,960

경정 140,000,000원

경정 600,000,000원

경정 60,000,000원

경정 35,000,000원

25,000,000원*1개소

경정 90,000,000원

50,000,000원*1개소

941,176원*850㎡

117,647원*850㎡

경정 130,000,000원

경정 42,080,000원
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

도 2,525 2,003 522

시 5,891 4,673 1,218

인력운영비(생애초기 건강관리 사업) 160,373 152,888 7,485

기 61,444 76,444 △15,000

도 18,433 22,933 △4,500

시 80,496 53,511 26,985

101 인건비 160,373 152,888 7,485

기 61,444 76,444 △15,000

도 18,433 22,933 △4,500

시 80,496 53,511 26,985

02 기타직보수 160,373 152,888 7,485

○생애초기 건강관리 사업 160,373 152,888 7,485

―인부임 160,373 152,888 7,485

기 61,444 76,444 △15,000

도 18,433 22,933 △4,500

시 80,496 53,511 26,985

인력운영비(AI·IoT기반 어르신 건강관리서비스 시범사
업)

224,515 208,052 16,463

균 104,026 104,026 0

도 20,805 20,805 0

시 99,684 83,221 16,463

101 인건비 224,515 208,052 16,463

균 104,026 104,026 0

도 20,805 20,805 0

시 99,684 83,221 16,463

02 기타직보수 224,515 208,052 16,463

○AI.IoT기반 어르신 건강관리 서비스 시범사
업 224,515 208,052 16,463

―인부임 224,515 208,052 16,463

균 104,026 104,026 0

도 20,805 20,805 0

시 99,684 83,221 16,463

재무활동(회계과) 97,522 0 97,522

보전지출 97,522 0 97,522

보전지출 97,522 0 97,522

802 반환금기타 97,522 0 97,522

01 국고보조금반환금 97,522 0 97,522

○2022년 공공시설 탄소중립 국고보조사업(별
량면) 집행잔액 및 이자 79,333 0 79,333

○승주읍 행정복지센터 에너지효율 개선공사
집행잔액 및 이자 18,189 0 18,189

경정 160,373,000원

경정 224,515,000원

79,333,000원

18,189,000원


